
 
 

                      
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO SUPERIORE “EUCLIDE” 

Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINA  

 Segreteria 0965-499401  fax 0965-499400   C.F. 92002670807- Cod. Univoco Ufficio UF02GJ 

Indirizzo E-mail rcis01600e@istruzione.it  - posta certificata rcis01600e@pec.istruzione.it 

 Liceo Scientifico-C.A.T.- A.F.M.-Informatica e TLC – Alberghiero 

 

Prot.3882/1  del 23/10/2020  

 

AGLI ALUNNI TUTTI GLI INDIRIZZI 

ALLE FAMIGLIE 

AL PERSONALE DOCENTE 

AL SITO WEB   www. iiseuclide.gov.it    

 

 

 

 

OGGETTO:  DECRETO ATTIVAZIONE DIDATTICA A DISTANZA  

DAL 26 OTTOBRE AL 13 NOVEMBRE 2020 

APPLICAZIONE ORDINANZA REGIONE CALABRIA 

n.79 DEL 23/10/2020 

 

VISTA  l’Ordinanza della Regione Calabria n. 79 del 23/10/2020 che 

sospende le attività didattiche in presenza, nelle scuole Secondarie di 

II° grado  dal 26 ottobre al 13 novembre c.a. al fine del 

contenimento dell’emergenza epidemiologica; 

VISTO Il Regolamento per la Didattica Digitale Integrata deliberato dal 

Collegio Docenti e dal Consiglio di Istituto con delibera n. 2 del 

02/09/2020; 

VISTO  Il Regolamento di Disciplina degli Alunni integrato nella parte 

concernente le Lezioni in modalità a distanza, approvato dal Collegio 

Docenti e Consiglio Istituto; 

 

D E C R E T A 

 

Sono sospese le attività didattiche in presenza dal LUNEDI’ 26 Ottobre a VENERDI’ 

13 Novembre 2020,  contestualmente da giorno 26 /10 al 13/11  le lezioni saranno 

svolte in modalità di Didattica a Distanza. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CARMELA LUCISANO 
Firma omessa ai sensi art. 3 c.2 D.lgs 39/93  

mailto:rcis01600e@istruzione.it
mailto:rcis01600e@pec.istruzione.it

